KEJOHANAN MEMANAH MAJLIS SUKAN SEKOLAH DAERAH PETALING PERDANA 2024
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH PETALING PERDANA (PRIME24)
SMK SHAH ALAM, From 07-01-2024 to 07-05-2024
Session 1
Target Bib Athlete Country or State Code Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status
1 A 140911140579 WAN RAZALI Wan Harris Hadien SKBJ SK BUKIT JELUTONG B10 R B10
B 150420100491 SULAIMAN Syarif Firhan SRAI 19 SRAI SEKSYEN 19 B10 R B10
C 140222100977 MOHD HADZRIE Iman Darwisy DMYS SRAI DATO' MUFTI YUSOF SAHABUD B10 R B10

5 A 110610080827 MUHAMMAD FAIRUS Muhammad Zarif Iman SMKS7 SMK SEKSYEN 7 M15 R M15
B 100823101557 MUHAMMAD NAJMUDIN Muhammad Darwisy SMKBJ SMK BUKIT JELUTONG M15 R M15
C 110209140301 MEGAT MUHAMAD KHAIRI Megat Rayees Haziq SAMTTAJ SEKOLAH AGAMA MENENGAH TINGGI M15 R M15
D 100531101029  Alexander Chan Zi Chen SMKS4BK SMK SEKSYEN 4 BANDAR KINRARA M15 R M15
6 A 091022101133 MOHD FARIZAL Muhammad Farhan Hazim SMKS7 SMK SEKSYEN 7 M15 R M15
B 090128141059 ABDUL HASIB Adzin Ukail SMKTTDIJ SMK TTDI JAYA M15 R M15
C 090514101389 MOHD FAZRI Umair SAMTTAJ SEKOLAH AGAMA MENENGAH TINGGI M15 R M15
D 111120110071 MOHD AIDIL Muhammad Ariff Qalish SMKS4BK SMK SEKSYEN 4 BANDAR KINRARA M15 R M15
7 A 100219030537 AZELEIN Nuhammad Adam SEPUJA SMK BANDAR PUNCAK JALIL M15 R M15
B 110520100433 FAUZI Muhammad Fayyadh SMKTTDIJ SMK TTDI JAYA M15 R M15
C 101122100759 RAZAKI SHAM Syadil Rafif SMKS9 SMK SEKSYEN 9 M15 R M15
D 090108140091 MOHD SHAHRULNIZAM Muhammad Irwan SMKS4BK SMK SEKSYEN 4 BANDAR KINRARA M15 R M15
8 A 100528140529 SAIFUNAZIM Khaleef Mirza SEPUJA SMK BANDAR PUNCAK JALIL M15 R M15
B 100113100541 IRWAN Luth Irfan SMKTTDIJ SMK TTDI JAYA M15 R M15
C 090824101157 MOHAMAD AMINSHARUM Muhammad Audy Syahmi SMKS9 SMK SEKSYEN 9 M15 R M15
D 110616101879 FAIZAN Faqih Naufal SMKS24(2) SMK SEKSYEN 24(2) M15 R M15
9 A 111006030721 AZELEIN Muhammad Hadif SEPUJA SMK BANDAR PUNCAK JALIL M15 R M15
B 110125140435 MUHAMMAD TALMIZI Muhammad Alief Razie SMKPU1 SMK PUCHONG UTAMA (1) M15 R M15
C 101220140439 ABDULLAH Zayn Hamzah Hafiz SMKS9 SMK SEKSYEN 9 M15 R M15
D 110402101101 MOHD AZRAIN Imtiyz Thaqeef SMKS24(2) SMK SEKSYEN 24(2) M15 R M15
10 A 110121140825 SHAHRULAZUA Muhammad Darrish Rayyan SAMBEST SEKOLAH AGAMA MENENGAH BESTARI M15 R M15
B 090916110181 MAZELAN Muhammad A'isyh Dhia Ulhaq SMKPU1 SMK PUCHONG UTAMA (1) M15 R M15
C 100429101065 JOHAN HASWANDI Emeth Hirzy Halifi SMKS11 SMK SEKSYEN SEBELAS M15 R M15
D 110411100573 EFFANDI Emir Muzhaffar SMKS24(2) SMK SEKSYEN 24(2) M15 R M15
11 A 090914100721 HISAMMUDIN Muhammad Ajwad SAMBEST SEKOLAH AGAMA MENENGAH BESTARI M15 R M15
B 100702100793 ABD NASIR Muhammad Ammar Yusof SMKPU1 SMK PUCHONG UTAMA (1) M15 R M15
C 090206101707 JOHAN HASWANDI Muhammad Danial Halifi SMKS11 SMK SEKSYEN SEBELAS M15 R M15
D 090401101083 MUHAMAD MIRZA Muhamad Mikhail SMKSA SMK SHAH ALAM M15 R M15
12 A 100701101153 DZULKHAIRI Azizul Hakim MASAA MAAHAD SAINS AL-QURAN AL-AMIN M15 R M15
B 090915031385 SUHAIMI Ahmad Syaqiq Qayyim SMKAM2 SMK ALAM MEGAH 2 M15 R M15
C 091003101373 HATIM Eamir Hazeq SMKSA SMK SHAH ALAM M15 R M15
D 101025160071 AZAMIL Tajul Ammar Qhalif SMKSS SMK SERI SERDANG M15 R M15
13 A 111031102387 MUHAMMAD HAKIM DANIEL HALMI BI Muhammad Hakim Daniel Halmi Bi SMKUSJ12 SMK USJ 12 M15 R M15
B 100808101233 MOHD REDZUAN Muhammad Danish Aniq SMKSA SMK SHAH ALAM M15 R M15
C 111204140673 CHEONG Nuo Den MIT STEM MIT STEM INTERNATIONAL SCHOOL M15 R M15
D 100719040133 JASMI Adym Khalique SMKPBP1 SMK PUSAT BANDAR PUCHONG 1 M15 R M15
14 A 100224101731 KHARUL NEZAM Muhammad Rizq Iman SMKAM SMK ALAM MEGAH M15 R M15

18 A 080113101573 MOHD YUSRI Yusuf Mikael SMKS7 SMK SEKSYEN 7 M18 R M18
B 080730100509 MUZAFFAR Harraz Rasyda SAMBEST SEKOLAH AGAMA MENENGAH BESTARI M18 R M18
C 080315140167 AHMAD IKBAL SHAH Ahmad Iman Shah KVSA KOLEJ VOKASIONAL SHAH ALAM M18 R M18
D 070827102819 HUSSIN Mahmud Basyeer MASAA MAAHAD SAINS AL-QURAN AL-AMIN M18 R M18
19 A 081103100467 RAZMAIR SHAH Iman Farris SMKS7 SMK SEKSYEN 7 M18 R M18
B 081210010459 MUHAMMAD RAQIB BIN RAFIE Raqib MTAF MADRASAH TAHFIZ AL-FURQAN M18 R M18
C 080520080503 MOHAMMAD MIZAL Danish Amsyar Iman SMKSS SMK SERI SERDANG M18 R M18
D 070829030273 PADHLI Muhammad Bazli Syahmi KVSA KOLEJ VOKASIONAL SHAH ALAM M18 R M18
5/7 Participant List ordered by Target - 20240627.140101
KEJOHANAN MEMANAH MAJLIS SUKAN SEKOLAH DAERAH PETALING PERDANA 2024
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH PETALING PERDANA (PRIME24)
SMK SHAH ALAM, From 07-01-2024 to 07-05-2024
Session 3 Continue
Target Bib Athlete Country or State Code Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status
20 A 080527100765 RAHMAN Muhammad Ammar SMKS7 SMK SEKSYEN 7 M18 R M18
B 000000000001 MOHAMED HIDIR Muhammad Luqmanulhakim SMKS19 SMK SEKSYEN 19 M18 R M18
C 081205130501 KHAIRUL ANWAR Abdul Hakim SMKTTDIJ SMK TTDI JAYA M18 R M18
D 070710101847 HAZUDIN Hafizudin SMKSA SMK SHAH ALAM M18 R M18
Session 4
Target Bib Athlete Country or State Code Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status
1 A 090909070468 BALTASAR Maryam SMKS7 SMK SEKSYEN 7 W15 R W15
B 100327100248 HAMIDI Nur Sarah Suraya SMKSS SMK SERI SERDANG W15 R W15
C 090903140402 FIRDHAUS FAIZA Anissa Faiza SMKS7 SMK SEKSYEN 7 W15 R W15
D 101228100458 WAN MURSHIDI Wan Suri Damia SMKBJ SMK BUKIT JELUTONG W15 R W15
2 A 090709140644 JUHARI Arisya Daania SMKS7 SMK SEKSYEN 7 W15 R W15
B 100121110766 SHAMSUL Nur Eriesya Issandra SMKSS SMK SERI SERDANG W15 R W15
C 101106102244 SAYFUL Azra Sufya SMKS7 SMK SEKSYEN 7 W15 R W15
D 100614100654 WAN ZAKARIA Sharifah Zara Zafeerah SMKBJ SMK BUKIT JELUTONG W15 R W15
3 A 090509100234 FAKHARRUDIN Qarina Nur Izzah SMKS7 SMK SEKSYEN 7 W15 R W15
B 100828010478 MUHAMMED MUZAMMIL Nusaibah SMKSS SMK SERI SERDANG W15 R W15
C 090707100024 KAMARUL BAHARIN Nur Farra Arisya SUBEST SMK SUBANG BESTARI W15 R W15
D 110105101148 SYAMMIM NOORI Zahra Safiyyah SMKBJ SMK BUKIT JELUTONG W15 R W15
4 A 101116100912 MOHD HAMIZI Aeishah Humaira SMKS7 SMK SEKSYEN 7 W15 R W15
B 101209100778 MOHD FAUZI Nur Humaira SMKSS SMK SERI SERDANG W15 R W15
C 100414140504 WAN MAZLAN Wan Hannah SMKS27 SMK SEKSYEN 27 W15 R W15
D 090223102314 NIK HAFIZ AZRA Nik Nurul Iffah SMKBJ SMK BUKIT JELUTONG W15 R W15
5 A 100506080078 MOHD KHAIRUL ANUAR Nurafiqah Husna SMKS7 SMK SEKSYEN 7 W15 R W15
B 101227100886 MOHAMAD ABDUL HALIM Amni Zahirah SMKSS SMK SERI SERDANG W15 R W15
C 100916020262 MOHD SAUFI Khairunnisaa' SMKS7 SMK SEKSYEN 7 W15 R W15

KEJOHANAN MEMANAH MAJLIS SUKAN SEKOLAH DAERAH PETALING PERDANA 2024
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH PETALING PERDANA (PRIME24)
SMK SHAH ALAM, From 07-01-2024 to 07-05-2024
Session 4 Continue
Target Bib Athlete Country or State Code Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status
14 A 100519100728 MOHAMMAD KHAIRUL Liyana Afiqah SMKS7 SMK SEKSYEN 7 W15 R W15
B 111007140260 ZAINUDDIN Nur Amni Hayati SMKS19 SMK SEKSYEN 19 W15 R W15
C 101206101302 MOHD ZARUZI Nur Faiqah SMKSA SMK SHAH ALAM W15 R W15
D 090512110062 MOHD AIDIL Nur Damia Qaisara SMKS4BK SMK SEKSYEN 4 BANDAR KINRARA W15 R W15
15 A 090612870018 AMIRUL FIRDAUS Ameera Safiya SMKS7 SMK SEKSYEN 7 W15 R W15
B 090112102194 MOHTARUDIN Nazirahtulain SMKSA SMK SHAH ALAM W15 R W15
C 090207100028 SHAHRIL EFFENDI Nurin Sahira SMKPU1 SMK PUCHONG UTAMA (1) W15 R W15
D 090312140574 ABDUL RAHIM Nurul Izzati Khalisa TENBY SEKOLAH TENBY W15 R W15
16 A 101110141326 WAN MOHAMMAD NASRI Wan Marissa Fatimah SMKSA SMK SHAH ALAM W15 R W15
B 100224100392 ZARAK SHAIFUDDIN Ummu Aleesya Qatrunnadaa SSMP SEKOLAH SUKAN MALAYSIA PAHANG W15 R W15
C 090420101636 SALAHUDIN Sofiah Nurina SMKUSJ23 SMK USJ 23 W15 R W15
D 110126101016 MOHD FAHRUL IZWAN Wan Nur Hasya Insyirah IISSA INTEGRATED ISLAMIC SCHOOL SHAH W15 R W15
17 A 101108140594 ABDUL RAHIM Ameera Qistina SMKS7 SMK SEKSYEN 7 W15 R W15
B 100410140654 SHAHRULIZUAN Issz Zarifah Aisyah SMKSA SMK SHAH ALAM W15 R W15
C 090903102238 MOHD. TAJUDDIN Nur Syarah Zahirah MASAA MAAHAD SAINS AL-QURAN AL-AMIN W15 R W15

D 070528030122 MOHD HASZUWAN Aida Arina SMKSS SMK SERI SERDANG W18 R W18
21 A 080405102228 AHMAD PETRA FIRDAUS Amberlyn Dania SMKBJ SMK BUKIT JELUTONG W18 R W18
B 080923100070 HAIRUL NIZAM Husna Madihah SAMTTAJ SEKOLAH AGAMA MENENGAH TINGGI W18 R W18
C 080522030104 MOHD KHADHIR Wan Khadijah MASAA MAAHAD SAINS AL-QURAN AL-AMIN W18 R W18
D 081104100768 MOHD AZROL Puteri Zara Mikhail SMKS9 SMK SEKSYEN 9 W18 R W18
22 A 080915100724 MOHD NIZAM Nurain Solehah SMKBJ SMK BUKIT JELUTONG W18 R W18
B 070927101442 DAENG MALIBUK Nur Adriana Batrisyia SAMTTAJ SEKOLAH AGAMA MENENGAH TINGGI W18 R W18
C 070828140390 UNGKU MOHD SAIFUL ISKANDAR Ungku Qaisara Eynara SMKSA SMK SHAH ALAM W18 R W18
D
23 A 070124080684 KAMAROZAMAN Karmila SIXTEEN SMK SEKSYEN 16 W18 R W18
B 080814100688  Elizabeth Chan Zi Yin SMKS4BK SMK SEKSYEN 4 BANDAR KINRARA W18 R W18
C 070401080202 MOHD AZRIE Nurauni Dayini SMKSA SMK SHAH ALAM W18 R W18
D 080120100800 MOHD NADZRI Nurul Nabihah SEPUJA SMK BANDAR PUNCAK JALIL W18 R W18
24 A 070911140930 IRMAN ISKANDAR Nur Ili Liyana SMKSA SMK SHAH ALAM W18 R W18
B 081005140844 MOHD NOH SHAIDI Sofea Sorfina SAMBEST SEKOLAH AGAMA MENENGAH BESTARI W18 R W18
C 080711110154 NORMASWARI Nurdamia Maisara SMKS18 SMK SEKSYEN 18 W18 R W18
D 080310140862 ISRAFFIL @ MOHD ISRAFFIL Sara Alia SMKS24(2) SMK SEKSYEN 24(2) W18 R W18
Competition Participation
1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round
3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events